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Auroralammen luontorastit
Tästä löydät luontorastien oikeat vastaukset!
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Eläimet

ESIM.: vettä, eväät, lämmintä vaatetta, tulitikut, puukko, kartta,
täyteen ladattu puhelin jossa 112-sovellus…1

B

Puuraja on tunturin rinteessä näkyvä raja, jonka alapuolella kasvaa puita ja
jonka yläpuolella puut eivät kykene kasvamaan haastavien ilmasto-
olosuhteiden vuoksi.

Tunturit ovat maastonkohoumia, joiden laella ei ole puita. Vaarat ovat
tuntureita pienempiä maastonkohoumia ja niiden laki on metsän peitossa. 
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Vastaus bonuskysymykseen: Kaikki mitä jaksat kantaa luontoon, jaksat myös kantaa sieltä pois. Näin luonto
pysyy puhtaana :)

Kurkkaa listaus seuraavalta sivulta!

Vastaus bonuskysymykseen: Vanhoissa havupuissa on paksu,
halkeillut kaarna. Kelopuut ovat pystyyn kuolleita vanhoja
puita, jotka ovat pudottaneet kuorensa.

Vastaus bonuskysymykseen: Rastilta näkyy Ukko-Luoston tunturihuippu. Sen tunnistaa sen päällä olevasta säätutkasta.

Opitko rasteilla
jotain uutta?



Jokaisen oikeudet lyhyesti

Saat

liikkua jalan, hiihtäen ja pyöräillen luonnossa, kuten metsissä, luonnonniityillä ja soilla
ratsastaa maastoa vahingoittamatta
oleskella ja yöpyä tilapäisesti alueilla, joilla liikkuminenkin on sallittua
poimia luonnonmarjoja, sieniä ja rauhoittamattomia kasveja
veneillä, uida ja kulkea jäällä
onkia ja pilkkiä

Et saa

aiheuttaa häiriötä tai haittaa toisille tai ympäristölle
haitata maanomistajan maankäyttöä
kulkea pihamailla, istutuksilla, viljelyksessä olevilla pelloilla pelloilla tai muilla erityiseen
käyttöön otetuilla alueilla
kaataa tai vahingoittaa kasvavia puita
ottaa kuivunutta tai kaatunutta puuta
ottaa sammalta, jäkälää tai maa-ainesta
tehdä avotulta toisen maalle
häiritä kotirauhaa esimerkiksi leiriytymällä liian lähellä asumuksia tai meluamalla
roskata ympäristöä
ajaa moottoriajoneuvolla maastossa
häiritä lintuja tai muita eläimiä tai niiden pesintää
kalastaa ja metsästää ilman asianomaisia lupia
päästää koiraa yleiselle uimarannalle, lasten leikkipaikaksi varatulle alueelle,
kunnostetulle ladulle tai urheilukentälle
pitää koiraa kytkemättömänä taajama-alueella, kuntopolulla tai toisen alueella
pitää koiraa kytkemättömänä 1.3.–19.8. välisenä aikana.


